3aRyCKU

3elleHble CULIUIUHACKUE OJIMBKU
bakraazkaH napMuaRaHo

Crpavare/iiia ¢ ToMaTamMmu

byppara ¢ Tomatamu

Taprap us ropsskbeii BboiIpe3ku

TapTap u3 TyHLIa ¢ ryaramosie

TapTap us Jjiococsi ¢ ryakamoJie
KRaprniayyo n3 roBs/ivuHbl

Burenso ToHHaTo

ITapma ¢ gpiHei

bpyckeTTa co cTpavyaTenion u ToMmataMmu
bpyckeTTa ¢ aBoKaj10, SIiloM 1 JIococeM

Yepublii Tprodenb

550
880
1080
1160
1200
1100
1480
990
980
1300
850
1150
350

IlecepTbl

IluposkHOoe RapTouika

Tupamucy gucraikoBoe

DJrJjiep

[TlokosaHblii (hoHIaH ¢ AKe1aTo
[laBaoBa

YusKelk ¢ K1y OHUROIN
MepeHroBblii pyJieT ¢ MaJauHOI
3eMJISTHUYHBIN upor

TopT Me10BUK

DOupMeHHbIii HaroJ1eoH

MoposxeHoe
BaHW/bHOE, LUOKOIagHoe

Copoer

KNyOHWKa - 6asnnuk

420
750
450
790
790
850
950
990
650
630
350

350

ChoIpbl

Tanem;kuo 50 r Ko3uii 50 r
430 650

[lapmesaH 50 r ['opronsoJ/ia 5o r
750 4180

RavorTa 50 r

RoH@eTbl py4yHOI1 pabOoThbI

C 4epHOCJMBOM C Ryparoi
230 230
C nHKUPOM U Tproesiem AccopTtu 6 wt
230 920




Pniba

OCbMMHOT ¢ MSITBIM KapTodesieM U Kariepcamu

2600

Jlococh ¢ OpORKOIN 1860
Cubac ¢ penxeniem n Kaprodesiem 1800
Msco
Nupaeiika ro-MmjiaHCKU 1450
BbIpeska B nepeuyHoM coyce ¢ rapHupOM 2450

Ha BbIGop: KapTobernbHoe nope/

KapTodens ¢ po3mapuHom/kapTodens ppu"

LIpIMJIeHOK, NIPUTOTOBJIEHHBII B I1€4H, 1200

¢ kaprodenemM 1 po3aMapuHoM

CTpUILIOIiH ¢ TleYyeHbIM KapTodesiem 2750

1 COyCOM YUMUYYPU

TomneHasi TOBARbSA IPYIUHKA 1500

¢ TproebHBIM TIope

l'apHUpbI

bpokkonu 430 Raprodens (ppu 410
3anevyeHHble OBOIIN 430 RaprodesbHoe mope 380
[IInuHart 580 RKaproddesb ¢ 380

pPO3MapUHOM

Canarnbl

CanaT BOKOHUYMHO ¢ OBeYbUM ChIPOM 1200
CaJjiaT BOKOHUMHO ¢ chIpoM (eTa 1200
3eJsieHblii canar 950
CaJsiaT ¢ aBOKag0 U ToMaTaMu 970
Ile3apb ¢ Kypulieii 1150
Lle3apb ¢ TUIPOBBIMU KpeBeTKaMu 1200
CaJjiaT ¢ OCbMUHOI'OM, MOJIOABIM KapTodesiem 2400
1 y30CKCKUMU TOMaTaMU

Hucyas 950
PyKoJjia ¢ TUrpoBbIMU KpeBeTKaMu U IapMe3aHoOM 1350
Canart ¢ (¢pepMepCKoii yTUHOI IPYIKOI 900

Cynbl

['acriayo ¢ KpeBeTKkaMu / co cTpavyaTesloin 790
CBEROJIbHUR 550
Ry puHblii 6y/1b0H ¢ Januoii u ppurajiebkaMmmn 580
Rauyuykko 1300




[HomaniHss rnacra

PaBuonu ¢ cubacom, KpeBeTKkaMu U Tprodesiem 1300
PaBnonu ¢ msacom 870
TanbsiTenne ¢ 6eapiMu rpudbamu 850
Tanbdarenie ¢ KpeBeTkaMu U LIy KUHU! 900
TanbsiTenne ¢ Tplodenem 1920
CriareTTuHM ¢ KpeBeTkaMu 1470
1 TprodeIbHbIM Mac/IoM

CrlareTTuHu € Jococem 1200
MsicHas J1a3aHbs 1100

ITacTa
PusorTo ¢ KpeBeTkaMu, KaJibMapamMu U MUIUAMU 1300
JIMHIBUHM ¢ MOperpoayKTaMu 1390
CniaretTn Pary 850
Cnarertu [lomongopo 850
Cniaretrtnn KapboHapa 1250
[ lnia RKaaplLoHe

C BeTUYnHOM 990
BeT4YMHa, Mouapesna, ,EI,OMaLLIHl/Iﬂ TOMaTHbIN coyc

/t chIpa ¢ BeTYMHOM 1150

BEeTYMHA, MoLlapena, CTPakkK1MHo, mapmesaH,
ckaMopua, AOMalUHWMN TOMaTHbIM CoyC

dorayua

C po3MapuHOM C napmMe3aHoM
350 450

[ lnia

Dup©MeHHast MALILA
boroHunHo

CTpakKknHo, MoLapenna,
TOMaThl, MapMcKaga BeT4HMHa

C BeTunHoi
BeTYMHa, MoLlapenna,
OOMaLLHWNIM TOMaTHbIN coyc

C BeTUYMHO U rppudamm
BETYMHA, LWWaMMUHbOHDbI,
MoLuapenna, AoMallHUN
TOMaTHbIV coyc

C napMcCRKOIi BeTUMHOI
I‘IapMCKaﬂ BETYMHA,
Mouapenna, AoMallHUN
TOMaTHbIV coyc

Maprapura
Mouapenna, 6asunumk,
[OMaLUHWIA TOMaTHbIN coyc

BpemeHna roaa
MoLapenna, BeT4mHa,
LIaMMUHbOHbI, MaC/MHbI,
APTULLIOKM, [OMaLLHWNM
TOMaTHbIN COyC

BpemeHna roaa
Ranpuuosa
Mouapenna, BeTyunHa,
LLaMMUHbOHbI, MaCJTUHbI,
apTULLOKK, oMallHNM
TOMaTHbIN coyc

C 6e/ibiMu rprudamMm
Genble rpmbsl, MoLapenna,
neTpyLiKa, 4OMaLlHU
TOMaTHbIN coyc

[lo-1epeBeHCKU

TyHeL, KOHCEPBUPOBAHHbIN,
MoLlapenna, nyK, napMmesaH,
OOMaLLUHWUIM TOMaTHbIN coyc

C mamMrnmHbOHaMu
LIaMn1HbOHbI, MoLLapenna,
[OMaLUHWIA TOMaTHbIN CoyC

1470

1020

1200

1370

930

1210

1070

720

2t cpipa ObsIHRA
CTPakKMHO, MoL,apenna,
roproH3osia, ckamMmopua

4 cpipa

C TOMATHBLIM COyCOM
CTPaKKWMHO, MoLapenna,
roproHsona, ckamopua,
OOMaLLHWI TOMaTHbIN coyC

unaBoJia
nennepoHu, MoLapenna,
OOMaLLHWNM TOMaTHbIN coyc

C cansamn
canamu, mouapenna,
OOMaLLHWI TOMaTHBbIN coyc

byddano
Molapenna 6yddano,
6a3UNnK, oMallHWR
TOMaTHbIN coyc

C RypulLeil 1 aBOKa/10
KypwvLa, aBokago, pykona,
napmesaH, MoLapenna,
CNnBKN, 6anb3amMumk

C tprogeiem
MoLapenna, YepHbili
Tptodenb, TprodpensHoe
Macno

GOpyTTi a1 Mape

C CbIpOM

KanbMapsbl, KDEBETKU, MUOUN,
Mouapenna, JoOMaLlHNA
TOMaTHbIN coycC

C rpyuieii u cbipom
roproHsoJa

CbIp roproHsosia, Mmouapernmna,
rpyLwa

Crnaarast nuia

[obue
MackaprioHe, Lokonag,
KNyOHWKa, ManunHa, ronybuka

1320

1320

1040

1020

840

1320

1470

1320

1850




