

## Закуски

Зеленые сицилийские оливки	550
Баклажан пармиджано	880
Страчателла с томатами	1080
Буррата с томатами	1160
Тартар из говяжьей вырезки	1200
Тартар из тунца с гуacamоле	1100
Тартар из лосося с гуacamоле	1480
Карпаччо из говядины	990
Вителло тоннато	980
Парма с дыней	1300
Брускетта со страчателлой и томатами	850
Брускетта с авокадо, яйцом и лососем	1150
Черный трюфель	350

## Сыры

Таледжио 50 г 430	Козий 50 г 650	Качотта 50 г 480
Пармезан 50 г 750	Горгонзола 50 г 480	

## Десерты

Пирожное Картошка	420
Тирамису фисташковое	750
Эклер	450
Шоколадный фондан с джелато	790
Павлова	790
Чизкейк с клубникой	850
Меренговый рулет с малиной	950
Земляничный пирог	990
Торт медовик	650
Фирменный наполеон	630
Мороженое ванильное, шоколадное	350
Сорбет клубника - базилик	350

## Конфеты ручной работы

С черносливом 230	С курагой 230
С инжиром и трюфелем 230	Ассорти 6 шт 920

## Рыба

Осьминог с мятным картофелем и каперсами	2600
Лосось с брокколи	1860
Сибас с фенхелем и картофелем	1800

## МЯСО

Индейка по-милански	1450
Вырезка в перечном соусе с гарниром на выбор: картофельное пюре/ картофель с розмарином/картофель фри"	2450
Цыпленок, приготовленный в печи, с картофелем и розмарином	1200
Стрипвойн с печеным картофелем и соусом чимичури	2750
Томленая говяжья грудинка с трюфельным пюре	1500

## Гарниры

Брокколи	430	Картофель фри	410
Запеченные овощи	430	Картофельное пюре	380
Шпинат	580	Картофель с розмарином	380

## Салаты

Салат Бокончино с овечьим сыром	1200
Салат Бокончино с сыром фета	1200
Зеленый салат	950
Салат с авокадо и томатами	970
Цезарь с курицей	1150
Цезарь с тигровыми креветками	1200
Салат с осьминогом, молодым картофелем и узбекскими томатами	2400
Нисуаз	950
Рукола с тигровыми креветками и пармезаном	1350
Салат с фермерской утиной грудкой	900

## Супы

Гаспачо с креветками / со страчателлой	790
Свекольник	550
Куриный бульон с лапшой и фрикадельками	580
Каччукко	1300

## Домашняя паста

Равиоли с сибасом, креветками и трюфелем	1300
Равиоли с мясом	870
Тальятелле с белыми грибами	850
Тальятелле с креветками и цукини	900
Тальятелле с трюфелем	1920
Спагеттини с креветками и трюфельным маслом	1470
Спагеттини с лососем	1200
Мясная лазанья	1100

## Паста

Ризotto с креветками, кальмарами и мидиями	1300
Лингвини с морепродуктами	1390
Спагетти Рагу	850
Спагетти Помодоро	850
Спагетти Карбонара	1250

## Пицца Кальзоне

С ветчиной	990
ветчина, моцарелла, домашний томатный соус	
4 сыра с ветчиной	1150
ветчина, моцарелла, страккино, пармезан, скаморца, домашний томатный соус	

## Фокачча

С розмарином	350
С пармезаном	450

## Пицца

Фирменная пицца	1470	4 сыра бьянка	1320
Бокончино		страккино, моцарелла, горгонзола, скаморца	
страккино, моцарелла, томаты, пармская ветчина			
С ветчиной	1020	4 сыра	1320
ветчина, моцарелла, домашний томатный соус		с томатным соусом	
		страккино, моцарелла, горгонзола, скаморца, домашний томатный соус	
С ветчиной и грибами	1200	Диавола	1040
ветчина, шампиньоны, моцарелла, домашний томатный соус		пепперони, моцарелла, домашний томатный соус	
С пармской ветчиной	1370	С салями	1020
пармская ветчина, моцарелла, домашний томатный соус		салями, моцарелла, домашний томатный соус	
Маргарита	930	Буффало	840
моцарелла, базилик, домашний томатный соус		моцарелла буффало, базилик, домашний томатный соус	
Времена года	1350	С курицей и авокадо	1320
моцарелла, ветчина, шампиньоны, маслины, артишоки, домашний томатный соус		курица, авокадо, руккола, пармезан, моцарелла, сливки, бальзамик	
Времена года	1350	С трюфелем	1950
Капричоза		моцарелла, черный трюфель, трюфельное масло	
моцарелла, ветчина, шампиньоны, маслины, артишоки, домашний томатный соус			
С белыми грибами	1210	Фрутти ди Маре с сыром	1470
белые грибы, моцарелла, петрушка, домашний томатный соус		кальмары, креветки, мидии, моцарелла, домашний томатный соус	
По-деревенски	1070	С грушей и сыром	1320
тунец консервированный, моцарелла, лук, пармезан, домашний томатный соус		сыр горгонзола, моцарелла, груша	
С шампиньонами	720	Сладкая пицца	1850
шампиньоны, моцарелла, домашний томатный соус		маскарпоне, шоколад, клубника, малина, голубика	